
CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Mar/2018

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-100-000 DIF. X RADIO, TV. Y OTROS MEDIOS DE MENSAJE Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2016 Egresos 5  POERIFONEO PARA PROGAM.. FACT F4C0.. 120.00 120.00 
19/Ene/2016 Egresos 7  SERVICIO DE PERIFONEO PR.. FACT C83F.. 300.00 420.00 
25/Ene/2016 Egresos 24  PAGO DE PERIFONEO PROG.. FACT BB12.. 240.00 660.00 
10/Feb/2016 Egresos 13  PAGO DE PERIFONEO PROAL.. FACT 3CC0.. 360.00 1,020.00 
17/Feb/2016 Egresos 25  PAGO DE PERIFONEO PROAL.. FACT F055.. 90.00 1,110.00 
26/Feb/2016 Egresos 38  PAGO DE PERIFONEO DE LO.. FACT D9D3.. 360.00 1,470.00 
02/Mar/2016 Egresos 3  PAGO PÉRIFONEO DEL EVEN.. O DE CP 04.. 1,230.00 2,700.00 
17/Mar/2016 Egresos 27  PAGO PERIFONEO POR PRO.. O DE P 0461 720.00 3,420.00 
21/Mar/2016 Egresos 29  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 0469 400.00 3,820.00 
01/Abr/2016 Egresos 1  AYUDA APARA TRASLADO A .. O DE P 0494 300.00 4,120.00 
15/Abr/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL PARA PERIFO.. O DE P 0504 300.00 4,420.00 
27/Abr/2016 Egresos 37  AYUDA SOCIAL PARA PERIFO.. O DE P 0561 360.00 4,780.00 
06/May/2016 Egresos 14   PAGO DPERIFONEO DIA DE L..O DE P 0612 900.00 5,680.00 
16/May/2016 Egresos 27  PAGO DE PERIFONEO DE PR.. O DE P 1009 300.00 5,980.00 
07/Jun/2016 Egresos 17  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 1116 100.00 6,080.00 
07/Jun/2016 Egresos 21  PAGO DE PUBLICIDAD EVENT.. FACT A 1460 464.00 6,544.00 
10/Jun/2016 Egresos 25  PAGO DE PUBLICIDAD CAIC I,.. FACT A-1168 26,743.80 33,287.80 
13/Jun/2016 Egresos 27  PERIFONEO DEL EXAMEN DE ..O DE P 1090 300.00 33,587.80 
16/Jun/2016 Egresos 35  RENTA DE LUZ Y SONIDO PA.. FACT VF-974 10,440.00 44,027.80 
23/Jun/2016 Egresos 43  AYUDA SOCIAL PARA PERIFO.. O DE P 1312 300.00 44,327.80 
23/Jun/2016 Egresos 43  PERIFONEO DE CAMPAMENT.. O DE P 1331 960.00 45,287.80 
06/Jul/2016 Egresos 7  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 1208 300.00 45,587.80 
12/Jul/2016 Egresos 12  REPARACION DE BOCINAS P.. O DE P 1212 400.00 45,987.80 
12/Jul/2016 Egresos 12  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..FACT 37F1.. 300.00 46,287.80 
18/Jul/2016 Egresos 17  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 1240 180.00 46,467.80 
18/Jul/2016 Egresos 18  PAGO DE ANUNCIOS EN RADI.. O DE P 1255 300.00 46,767.80 
26/Jul/2016 Egresos 54  PAGO DE PERIFONEO DEL EX..O DE P 1272 300.00 47,067.80 
09/Ago/2016 Egresos 3  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 1169 300.00 47,367.80 
18/Ago/2016 Egresos 12  PAGO DE PERIFONEO DE PR.. O DE P 1334 300.00 47,667.80 
07/Sep/2016 Egresos 4  PARGO DE PERIFONEO DE E.. O DE P 1390 300.00 47,967.80 
19/Sep/2016 Egresos 31  PAGO DE DOMINIO ANUAL D.. FACT FA-701 1,856.00 49,823.80 
19/Sep/2016 Egresos 31  PAGO DE DOMINIO ANUAL D.. FACT FA-701 0.00 49,823.80 
20/Sep/2016 Egresos 33  PAGO DE PERIFONEO PROG.. O DE P 1403 300.00 50,123.80 
06/Oct/2016 Egresos 9  PAGO DE PERIFONEO EXAME..O DE P 1496 300.00 50,423.80 
19/Oct/2016 Egresos 44  ANTICIPO INFORME DE GOBI.. 5,000.00 55,423.80 
01/Nov/2016 Egresos 2  PAGO DE PERIFONEO EXAME..O DE P 1422 300.00 55,723.80 
17/Nov/2016 Egresos 59  DISEÑO GRAFICO FACT 23 1,160.00 56,883.80 
18/Nov/2016 Egresos 36  PAGO DE PERIFONEO EXAMN..O DE P 1557 300.00 57,183.80 
25/Nov/2016 Egresos 52  PAGO DE COMPLEMENTO INF..FACT 31 9,800.00 66,983.80 
01/Dic/2016 Egresos 1  PAGO DE PERIFONEO EXAME..O DE P. 1574 300.00 67,283.80 

Total: 67,283.80 0.00 67,283.80 
 
 

T o t a l: 67,283.80 0.00 67,283.80 
 


